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ACTA PROVISIONAL DE RESULTATS  

PROCÉS: Procés selectiu per a la constitució d’una borsa de treball d’agents de policia 
local per a l’Ajuntament de l’Escala

Expedient: 2025/5092                                                 

Data: 5 de febrer de 2026
Hora inici: 09:00 hores.
Tipus de sessió: Presencial
Lloc: Camp de futbol de l’Escala

ORDRE DEL DIA:

1. Òrgan de selecció: quòrum suficient per l’adopció d’acords
2. Resultats de les proves físiques  
3. Resultats fase d’oposició (pendent proves psicotècniques i entrevista)

1.  Òrgan de selecció:

En el Camp de futbol municipal de l’Escala, ubicat en el carrer Àncora, s/n, per a la 
realització de les proves físiques del procés selectiu per a la constitució d’una borsa 
de treball d’agents de policia local de l’Ajuntament de l’Escala, essent les 9.00 hores 
del dia   5 de febrer de 2026, es reuneixen els senyors/es que tot seguit es relacionen i 
que composen, com a titulars el Tribunal anomenat per a valorar les proves  
selectives de provisió de les places dalt esmentades.

Assisteixen: 

President: Sr. Ramon Pérez Bernardo

Vocals: Sr. Juanjo Jarillo Pérez
Sr. Javier Fuentes Martin
Sr. Gerard Martínez Ruiz 
Sr. Josep Antoni Herrera Muñoz 

Secretària: Sra. Anna Sabrià Garrido

2. Resultats de les proves físiques:

A les 9:00 hores, es procedeix a realitzar les proves físiques fixades a les bases 
reguladores per comprovar les condicions de força, agilitat, rapidesa i resistència dels 
aspirants.
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Aquest exercici es qualifica com a apte/a o no apte/a. Per ser declarat apte cal 
obtenir cinc o més punts de mitjana de les puntuacions de totes les proves. Una prova 
puntuada amb zero punts comporta l’eliminació de l’aspirant del procés selectiu.

Els resultats són els següents:

CODI COGNOMS I NOM NOTA CULTURAL

1 AHMITTACH MOUROU, HAMZA APTE
2 ARCEGA I PRATS, MARTA APTA
3 BELLAHA BENHDACH, AMIN APTE
4 BENTALHA WARDIN, HAFSA NO APTA
5 CHALLIOUI SARTAN, SARA APTA
6 DE RIOJA I VENTOS, ADRIÀ APTE
7 FERNANDEZ GARCIA, SANDRO APTE
8 GHCHICHEM BENKTIB, ILYAS APTE
9 GIL PIÑEIRA, ADRIÀ APTE

10 HOSTENCH BASO, GERARD APTE
11 JAWO AÏDARA, ALAGIMALY APTE
12 JUAN RUIZ, ORIOL APTE
13 KARRAZI EZ-ZANAIDI, HATIM APTE
14 LOPEZ MORA, ALVARO APTE
15 LOPEZ TORREÑO, MICHAEL APTE
16 MARES ALONSO, MARIA CARMEN NO PRESENTADA
17 MEDINILLA GARCIA, AARON APTE
18 MIAS I JUAN, NATATXA NO APTA
19 MUMBRU HIDALGO, MARTI APTE
20 OSUNA JIMENEZ, BRUNO APTE
21 RUIZ LOPEZ, IKER APTE
22 SEBASTIAN RAMON, ALBA NO APTA
23 SOLLI CERDAN, DAVIDE-TAMMARO APTE
24 TAOUIL EL AMROUTI, NADIA APTA
25 VILLAGRA ALVAREZ, ÀNGEL APTE
26 YAJJOU OKBI, ABDESSAMAD APTE

3. Resultats fase d’oposició 

A l’espera del resultats de les proves psicotècniques i entrevistes, els resultats son els 
següents: 



Ajuntament de l’Escala
vila marinera

Pintor Massanet, 34- 17130  l’Escala (Girona) – Tel. (+34) 972 774848 – Fax (+34) 972 774284 –www.lescala.cat  Nif P1706800H

CODI COGNOMS I NOM NOTA 
PRÀCTIC

NOTA 
CULTURAL TOTAL

1 MUMBRU HIDALGO, MARTI 10,0 10,0 20,0
2 TAOUIL EL AMROUTI, NADIA 8,5 10,0 18,5
3 AHMITTACH MOUROU, HAMZA 9,0 8,5 17,5
4 GIL PIÑEIRA, ADRIÀ 9,0 8,5 17,5
5 HOSTENCH BASO, GERARD 8,5 9,0 17,5
6 SOLLI CERDAN, DAVIDE-TAMMARO 10,0 6,0 16,0
7 LOPEZ TORREÑO, MICHAEL 9,5 6,5 16,0
8 VILLAGRA ALVAREZ, ÀNGEL 8,5 7,5 16,0
9 LOPEZ MORA, ALVARO 9,0 6,5 15,5

10 MEDINILLA GARCIA, AARON 9,0 6,5 15,5
11 RUIZ LOPEZ, IKER 9,0 6,5 15,5
12 YAJJOU OKBI, ABDESSAMAD 8,0 7,0 15,0
13 ARCEGA I PRATS, MARTA 9,5 5,0 14,5
14 FERNANDEZ GARCIA, SANDRO 9,0 5,5 14,5
15 KARRAZI EZ-ZANAIDI, HATIM 8,5 6,0 14,5
16 DE RIOJA I VENTOS, ADRIÀ 7,5 6,5 14,0
17 JUAN RUIZ, ORIOL 8,0 6,0 14,0
18 OSUNA JIMENEZ, BRUNO 7,5 6,5 14,0
19 GHCHICHEM BENKTIB, ILYAS 7,0 7,0 14,0
20 CHALLIOUI SARTAN, SARA 7,5 6,0 13,5
21 JAWO AÏDARA, ALAGIMALY 7,5 6,0 13,5
22 BELLAHA BENHDACH, AMIN 7,0 6,0 13,0

S’eleven els resultats i s’annexen a l’expedient el registre de puntuacions.

Contra aquesta resolució del Tribunal, que no posa fi a la via administrativa, es podrà 
interposar recurs d’alçada davant la Junta de Govern de l’Ajuntament de l’Escala, en el 
termini d’un mes a comptar des del dia següent al de la seva notificació.

En cas de no presentar-se reclamacions l’acta del procés esdevindrà definitiva.

L’Escala, a data de signatura electrònica 
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President Secretaria

Ramon Pérez Bernardo Anna Sabrià Garrido 

Vocal 1 Vocal 2

Juanjo Jarillo Pérez Javier Fuentes Martin

Vocal 3 Vocal 4

Gerard Martínez Ruiz Josep Antoni Herrera Muñoz 
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